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Ujula tn 98

Ujula tn 102

Ujula
tänav T100

Kuupäev:

04.03.2024

Koostaja: Marju Kiisla Amet / Osakond: Tartu Linnavalitsus
Arhitektuuri ja ehituse osakond
geodeesia spetsialist

ÜÜRILE ANTAVATE MAA-ALADE ASENDIPLAAN

Tartu linn, Tartu linn, Ujula tn 102 (79501:002:0612)

Leppemärgid:

Katastriüksuse piir

Üürile antavad maa-alad 1, 2, 3
pindalaga ca 42 m²

Hooldatav maa-ala

r

Mõõtkava:

1: 300

1
2

3


